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La Ciudad

£l TEpIC yue Songie

Usr: JULIO
Rep: rptPcliza

MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT

NAYARIT

Poliza: C03590 Del 08/11/2023

Concepto: T-550013 PAGO POR HOSPEDAJE PARAASISTIR AL FORO NVA. ESC. MARCO H.. GP Directo 23208 SERGIO
GERARDO UGARTE SALCEDO, Pago: 16082

Fecha y | 06/dic./2023
hora de Impresién | 12:33 p. m.
Pagina |

Beneficiario: SERGIO GERARDO UGARTE SALCEDO Folio / Cheque :
T550013

No Cuenta Descripeidn de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-141-2600-A20201-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $6,733.00 FF:141, GC

0002 8220-141-2600-A20201-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $6,733.00 FF:141, GC

0003 8250-141-2600-A20201-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cormriente $6,733.00 FF:141, GD Folio: 23208, Factura: *

0004 8240-141-2600-A20201-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $6,733.00 FF:141, GD Folio: 23208, Factura: *

0005  5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $6,733.00 FF:141, GD Folio: 23208, Factura: *

0006 2112-1-016704 SERGIO GERARDO UGARTE $6,733.00 FF:141, GD Folio: 23208, Factura: *

0007  8260-141-2600-A20201-37501-1  VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $6,733.00 FF:141, GE

0008 8250-141-2600-A20201-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corrieite $6,733.00 FF.141, GE

0009 8270-141-2600-A20201-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $6,733.00 FF:141, GP Directo 23208 SERGIO GERARDO UGARTE
SALCEDOQ, Pago: 16082

0010 8260-141-2600-A20201-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $6,733.00 FF:141, GP Directo 23208 SERGIO GERARDO UGARTE
SALCEDO, Pago: 16082

0011 2112-1-016704 SERGIO GERARDO UGARTE $6,733.00 FF:141, GP Directo 23208 SERGIO GERARDO UGARTE
SALCEDO, Pago: 16082

0012 1112-01-04-0041 BANORTE, S.A. CTA. 1160523374 $6,733.00 FF:141, GP Directo 23208 SERGIO GERARDO UGARTE
SALCEDO, Pago: 16082

Sumas iguales => 40,398.00 40,398.00

Elaboré: JULIO




| lm;.Jrimir
‘ BAN D R I E Cerrar
Transferencias / Otros Bancos Nacional - SPEI (Mismo BANCO MERCANTIL DEL NORTE

dia)

RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir

IVA

Fecha Aplicacién

Ndmero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comisidon

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucién
Autorizo 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacidon 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcidon 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

06/12/2023 12:47:29

1160523374

MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT
MTN850101LJ1

MXP

BOJORQUEZ

SERGIO GERARDO UGARTE SALCEDO
021560065035018220
UASS750329IW0

HSBC

$6,733.00

$0.00

08/nov./2023

081123

HOSP NUEVO NAYARIT FORO NVA ESC MARCO H
8846APR1202311082637550013
PROCESO COMPLETO

$0.00

$0.00

IVONN ORTEGA PICHARDO
08/nov./2023 15:32:41 p. m.
IVONN ORTEGA PICHARDO
08/nov./2023 15:34:43 p. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad

de México, D.F.

Para el caso de aclaracidn respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783




. Tepic

H. XLII AYUNTAMIENTO DE TEPIC

La C{‘l}lé%?g SOLICITUD DE PAGO MULTIPLE

SECRETARIA/DIRECCION/UNIDAD RESPONSABLE SOLICITANTE:

Fondo Revolvente
Vidticos

Otros D

Especificar: Gastos a comprobar

D Gastos a Comprobar D Pago a Proveedores

D Apoyo Social

D Pago de Lista de Raya

TESORERIA MUNICIPAL
DIRECCION DE EGRESOS

[ FOLIO ]
Lienado por la Tesoreria
-
Total $ 6,733.03

Descuentos §

\_NETO A PAGAR $ 6;733.09

1
1

/ POR LA CANTIDAD DE: $

Por concepto:

6,733.00

(SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA ¥ TRES PESOS 00 /100M.N. )

~

PAGO A PROVEEDOR DE HOSPEDAIJE PARA ASISTIR AL EVENTO QUE SE LLEVARA A CABO EN BAHIA

DE BANDERAS EL DIA 11 DE NOVIEMBREAL FORO LA NUEVA ESCUELA MEXICANA PLAN DE PROGRAMAS DE ESTUDIO, LIBROS

DE TEXTO GRATUITOS Y MATERIALES EDUCATIVOS.

TEPIC, NAYT. A 08 de NOVIEMBRE 2023

SERGIO GERARDO UGUARTE SALCEDO

NOMBRE Reg. Fed. Caus. FIRMA
Nin caso de efectuar algdn convenio especial, menciénelo: /
ESTRUCTURA PROGRAMATICA-PRESUPUESTAL
UNIDAD RESPONSABLE PARTIDA PRESUPUESTAL PROYECTO IMPORTE
A202010 37501 2600 6,733.00
ALY
\\ i
[ PARA USO D% SE?@TARIA QUE REA}AZ} E'f_‘&ﬁsﬁ)\ PARA USO DE LA TESORERIA MUNICIPAL ]
C.P. OSCAR|

DIRECTOR GENERAL DE LA OFI
AYUNTAMIENTO CO

A A OFICINA DE PRESIDENCIA
SOLICITA

L.C. IVONN ORTE

REVISADO
DIRECTORA DE EGRESOS

Tratandose de gclstos por comprobar, estos deberén ser comprobados dentro de los primeros 10 dias a su pago por lo que autorizo a |
Tesoreria a descontarme de mis haberes si no cumplo en el plazo pactado de lo contrario serdn descontados de la nomina de sueldo.
Tratandose de Gastos por comprobar, estos deberdn ser comprobados dentro de los primeros 5 dias a su pago, de lo contrario seran

F-CT-05/REV.00



FOLIO INTERNO No. A 155
Tipo de comprobante: | - Ingreso

Folio fiscal: DAQ04DAA-32E5-4BB5-ABA2-C5E503715BCD
Expedido en (C.P.): 63117

SERGIO GERARDO UGARTE SALCEDO Fecha de emisldn: 2
RFC: LASS750329/0 Fecha de timbrado: =~
Réglmen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Emuresariales y CSD del emisor: - 7_
btk CSD del SAT: 00007000
Domicilio fiscal:
Receptor: MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT
RFC: MTNE50101LH Domicilio fiscal (C.P.):
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucralivos Forma de pago: /- I 1do
Exportacion: /1 - Meétodo de pago: 1 ¢
Uso de CFDE: 501 - eral, Tipo de cambio:
Moneda: )1 - Ppso Mexoann
Conceptos
Clave unidad Clave Precio
Cantidad SAT Cddigo  Prod/Servicio Descripcion Unitario Descuento Impuestos Importe
1 ACT 53 90121500 SERVICIO DE MEDIACION $5,804,31 $0.00 02 - Si objeto de $ 5,804.31
HOSPEDAJE DEL 10 AL 11 impuesto.
DE NOVEEMBRE NUEVO 002 - IVA $928.69
VALLARTA, NAYARIT.
MARCO EDUARDO
HERRERA
Total con letra: Subtotal $5,804.31
Seis mil setecientos ranta y res pesos mexitanos 000100 VN Total de Descuentos $ 0.00
Total de Impuestos Trasladados $928.69
Total de Impuestos Retenidos $ 0.00

Total $6,733.00

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

[14.04155|2023-11-14T11:33:41[03{000010000005048530 1 B|5804 31 [MXN[G 73301 JPUE}B31 17]UASST50323MO|SERGIO
GERARDO UGARTE SALCEDOIG 12]MINB50101LJ1IMUNICIPIO DE TEPIC

NAYARITIB3000[803|G03[90121500{53[1 JACTISERMCIO DE MEDIACION HOSPEDAJE DEL 10 AL 11 DE NOVENBRE NUEVO
VALLARTA NAYARIT. MARCO EDUARDO

HERRERA5804 3103|5804 31)02}5804.31|002] Tas a|0.160000j928.69|5804 31j002{Tasa0 160000]928.69|925.59))

Sello digital del emisor

191MIZgh 1 Ys 7QMHI7c2aWkbSSNad IpXNswi MW TOOAK 1 8PRIFEBRMcONOOBGEFwiOWW 1 BbCIKKMABEA CoSWShHInISKM
mSuSbownHhGCy2SICUMH.INQFVERyinl CuKb Onaxvi0ks s 4PICDR00/BOOToZ0gqwEMGaNZa06hBK3ggVDIURBAZDalNT 7nCIN
USWZLEEOGFCULPRIVSIC LESL+HaCMICFOZO ASNQGThmS Y pakhWh527 2XeaD+dZAXPinZNhuo 2+ NOAUSDAW+HdNm
THWDRGST)\WPSUUBhckn3Goo YBIPYSOGC S| ZFlkow==

Sello digital del SAT )

KJOn2MyBxw 2A0WH1 7yE3p1 ShIOW7ROachGeSny GUXHSINBSVhSE
KigmagébjZa0Dr24jOPHhSOyGEShSaFM26aK1 WS 1JFOrATMBVAMYIGPME
RS7Kk/r1 1piBO+eENvDenRNAcpshQNOBRYUIODBCGS 1 XnaStOXs | Brms gavh
YHEH+UndoddmKbHm\w7 W1 94 J0ae ToV2w==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1



~ LaCiudad
que Sonrie

Oficio numero: DGOP/328/23-H.XLII
Asunto: El que indica
Tepic, Nayarit; 13 de Diciembre de 2023

HORTENCIA HERRERA

Jefa de Departamento de Contabilidad Gubernamental
del H. XLIl Ayuntamiento de Tepic, Nayarit
PRESENTE.-

En atencion al tramite relativo a la reservacion de la habitaciéon en el Hotel Marival
en Nuevo Nayarit a nombre de Marco Eduardo Herrera, derivado de la invitacion
que se tuvo por parte del Comité Ejecutivo Nacional y la Seccion 20 del Sindicato
Nacional de Trabajadores de la Educacion, al Foro la nueva Escuela mexicana
‘PLAN DE PROGRAMAS DE ESTUDIO, LIBROS DE TEXTO GRATUITOS Y
MATERIALES EDUCATIVOS”, el dia 11 de Noviembre del 2023, en el lugar Gran
Salén Marival del Hotel Marival en Nuevo Nayarit.

Le informo que por cuestiones de agenda de la Presidenta no fue posible asistir ni
atender el evento, ya que de manera extraordinaria fue programada de la Sesién
extraordinaria de Comision de Hacienda y Cuenta Publica, misma que presido en la
cual se vertido un tema delicado e importante como lo fue el Proyecto de Ley de
Ingresos 2024.

Para la comprobacion de lo antes mencionado anexo invitacion y fotografias en la
cual se denota la importancia détlema a tratar.
\
N,

X
Sin mas que agregar, le envio un cordial saludo.

PRESIDENCIA MUNICIPAL

7
C.P. OSCAR |S|D%(I\;EDI A LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE OFICINA DE LA F’RE_SIDENCV\ DEL H. XLII
AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TEPIC.

C.P. Ivonn Ortega Pichardo.- Directora de Egresos

PRESIDENCIA MUNICIPAL
@ C. Puebla S/N, Zona Centro, Tepic, Nay; C.P. 63000
@ http:/tepic.gob.mx/ & (311) 2153000 ©® 3112608283




<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd" Version="4.0"
NoCertificado="00001000000504853918" LugarExpedicion="63117" MetodoPago="PUE"
Certificado="MIIF8DCCA9igAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDQANTMSMT gwDQYIKOZIhvecNAQELBQA
wggGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK 1EQUQEQOVSVE 1GSUNBRE9SQTEUMCWGALUECgw1UBVSVk1DSUSEREU
gQURNSUSJU1IRSQUNITO4gVFJIQ1VUQVIIQTEaMBgGATUECwwRUGFULUIFUyBBdXRob3JIpdHkxKjAoBgk
ghkiGO9wOBCQEWG2NvbnRhY3RvLNR1Y25pY29Ac2FOLmdvY1i5teDEmMCQGATUECQwdQVYuIEhJREFMROS
gNzcsIENPTC4gR1VFULJFUk8xDjAMBENVBBEMBTA2MzAWMQswCQYDVQQGEWINWDE ZMBcGALUECAWQQO1
VREFEIERFIE1FWE1DTzETMBEGA1UEBWWKQ1VBVUhURU1PQzEVMBMGALUELRMMUOFUOT cwNzAXTk4zMVw
wWgYJIKoZIhvcNAQkCE@L1YZXNwb25zYWISZTogQURNSUSJULIRSQUNITO4gQ@VOVFIBTCBERSBTRVIWSUN
JT1MgVFJIQ1VUQVIIT1MgQUWEQR90VF IJQ1VZRUSURTAe FwOyMDAAMYxNZQ5MTVaFwOyNDA4M] YXNZQ
SMTVaMIG+MSYwJAYDVQQDEx1TRVIHSU8gROVSQVIETYBVROFSVEUgUOFMQOVETzEmMCQGALUEKRMdURV
SROIPIEdFUkFSRE8gVUdBUIRFIFNBTENFRE8xJjAKBgNVBAOTHVNFUkdJITyBHRVIBUKRPIFVHQVIURSB
TQUXDRURPMRYwWFAYDVQQtEw1VQVNTNzUwMz I5SVcwMRswGQYDVQQFExXJVQVNTNzUwMz ISSESUROXSMDE
xDzANBgNVBASTBINFUkdITzCCASIwDQYIKoZIhvcNAQEBBQADEgEPADCCAQOCEEEBAKACgwGT/a3CNjD
+WpgnDJUk6u20SpKPvmhPFz1eoGMOFEQjcKXfC75daFYWUDze+9LPmmxwfDVuO5VwNDz FNOSdoNk / vM+
QsuN4LYntQu4l0gmsYFh6UHvAeT15Pf5BEQ2YswlyUv4+AvYNUjofoIDE1xJ6HHKb4eeQvb3N8oIW3Zc
0GTndnxgHgZTQfJatrii@CK7996P7Vau7RySPaFNiV+k1iPrj+Ux0OnTxmij1P0OGZpQq4s jWhM1CoGIxd
GRuS1yMq61DBHem/MbpWC+XLVziygjfzNWelLEzC81680TvoQ/ xfpb970XPIrDewWuNP8bcDyPfS@0ZSY
H2 jModWUCAWEAAaMdMBsSwWDAYDVROTAQH/BATWADALBgNVHQ8EBAMCBSAWDQYJKoZ IhvcNAQELBQADggI
BAA7G5KrTXRUthA857EsSW1Dn/BRVQNLMyxT567vnfY@9DjbhUTNS6a2VaadKvsTNb+iS/U68CuTLqESk
wuepy7yFmO/mxcALr7QX2PMxgkd2tLayL3tkAWkxHO2CH21t6Ad97BuiP9rwigw@3/ku/mdtOR/e+xIY
WuiB8+W91mZfMjTvedHgX50PvetIHI17HNQ4219GaPD1VNaTz0GgVUIYyf2ffcrvXjB/uefMpsy3jECn/
8K/0bgpRfYEOMOH1N8/y2COrou08IWrRHpAtljf+oFfuWak8riv5jS/uLUB800Zz0K+yyum3ccln@olX
oLXdpKuDEbIr/8GF19igm6PvXqKz8Sg373b+IfwlgC6Iab4CroMiIWlblZ3VwkHxKQB1pmZILACHbIwL
EMWrYVoAl1SxBwzGPMpP5cR+FnX1gPjCMD43S/HjrkZqIHBCzGHxLoMdHDGAOCNLXxHU1xq9RiCcu5sAr
4qZajB7Uh@HVIKHY914c0vQQL4s1R+Bqdpr21NnGDImdW@o7TPi9ck60z+r6GFPIIMONOIWRCLVXT10
Tx8GH5NpjJeKrE6eudTQaAlEygi3tIbgUTcY6T23vGnake/YSC5HCaUblapcqVrzk/6sAMAEHEPkcVpB
hDkZ+QDdkUttPzwmwsXh4F1IvuRnEZweeDTY19Q5EB3Rd" TipoDeComprobante="1"
FormaPago="03" Folio="155" Moneda="MXN" Serie="A" Exportacion="01"
Fecha="2023-11-14T11:33:41" Total="6733" SubTotal="5804.31"
Sello="191ITIZghlYs7Q/VIH17c2aWkb9SNaxUpXNswdIVWTOO0d/kK18PRfFBRMCOWOOZXOEFwfOwW18
bCtKKMWBE XLCvYSWShHFnI3KM1mSu5bownHhGCy25tCurMvHIXnQFVdryInlCukbOnaxvt1ekss4PfCD
Q00/B00ToZQgqwEmggNZ906h8K3ggVD1uR8AzpafIN17nQNUSVVZLEEOGVFCULPRjVIX6FCILEIL+IaC
MucFOZOJA9tvQGFhm9YqVkp9Khwb527zXeQD+dZABX/P1ruZNhu02+N0AUSDcw+deTHvaRGS7]VPSU
UBhgkn3GbolY8ifPySQGCSJZFLkxw=="> Sy
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="SERGIO GERARDO UGAR
Rfc="UASS750329IW0"/> \
<cfdi:Receptor UsoCFDI="GB3" Nombre="MUNICIPIO DE TEPIC NAYARI
Rfc="MTN850101LJ1" DomicilioFiscalReceptor="63000" RegimenFiscalRe
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Noldentificacion="53" ClaveProdServ="90121500"
Descripcion="SERVICIO DE MEDIACION HOSPEDAJE DEL 1@ AL 11 DE NOVIgfﬁ”
VALLARTA, NAYARIT. MARCO EDUARDO HERRERA " ClaveUnidad="ACT" 1y
ValorUnitario="5804.3103" Cantidad="1" Importe="5804.31" ObjetoImg
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002"
Base="5804.31" Importe="928.69"/>
</cfdi:Traslados>




</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
¢</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="928.69">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.1600680" Impuesto="002"
Base="5804.31" Importe="928.69"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital
v1ll.xsd" NoCertificadoSAT="00001000000505142236" RfcProvCertif="MAS0810247C0"
SelloSAT="KJIOn2My3xww+2A0wH1f7yS3p19ht@Yv7R0aoh9eSny/GuXHSINE5VNSLVZI3fcNHmF3qQt
I1ApSciKva7L13fEuEgamPkPhKDngghedKigqmagabjZa@Drt24jOIPHXxSOyuqEdhSaF /W26aK1yW81JF
OrA1MMoVMY18cPmBIwh9N4eKIJLMIC2sXR6bUe IVWEPPiGSKrcPuhRS7k/r/11pIt8D+eE@vbervRN4c
pshQWoBRXUIO®8cq51Xzno9t0Xsj8rmsgxwxIWpQ907Ulg7Nk6TO5TbQ6t0UqIky50TRNpEIjnglvyYqE
H+jUndo4dmKbHmVw7JW1t94J0aeToV2w=="
SelloCFD="1I91ITIZghlYs7Q/VIH17c2aWkb9SNaxUpXNswdIVWTOOd/kK18PRFfFBRMcOWAOZXIEFwfOw
W18bCtKKMWBEXLCVYSWShHfnI3KMImSuSbownHhGCy25tCurMvHIXnQFVdryInlCuKbOnaxvt10kss4pP
fCDQOB/BO0ToZQgqwEmggNZ906h8K3ggVD1uR8AzpafIN17nQNUSVVZLEEOGVFCULPRjVIX6FCILE9L+
TaCMucF0Z0jA9tvQGFhm9YqVkp9KhWb527zXe9D+dZA8X/PiruZNhuo2+NOAUSDCW+dNmTHYvDRGS7 jv
PSUUBhgkn3GboJY8ifPySQGCsjZFlkxw=="UUID="DA904DAA-32E5-4BB5-ABA2-C5E503715BCD"
Version="1,1" FechaTimbrado="2023-11-14T12:34:10"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

PRESIDENC4 MUNICIpAL




% HACIENDA g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social del RFC del receptor Nombre o razon social del
emisor receptor

UASS750329IW0 SERGIO GERARDO UGARTE  MTN850101LJ1 MUNICIPIO DE TEPIC
SALCEDO NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

DA904DAA-32E5-4BB5-ABA2- 2023-11-14T11:33:41 2023-11- MAS0810247C0

C5E503715BCD 14T12:34:10

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$6,733.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir

PRESIDENCIA MUNICIPAL
N




TESORERIA MUNICIPAL
DIRECCION DE EGRESOS

PLIEGO DE COMISION

DEPENDENCIA QUE LO TRAMITA: OFICINA DE PRESIDENCIA

AVISO DE COMISION
Atentamente me permito hacer de su conocimiento que se ha comisionado a:

MARCOS EDUARDO HERRERA AYALA

NOMBRE DEL COMISIONADO No. Empleado
Puesto: POLICIA DE LINEA Adscripcion: DIRECCION DE POLICIA PREVENTIVA
Lugar de comision: BAHIA DE BANDERAS
Periodo: 10 Y 11 DE NOVIEMBRE DEL 2023 No. Dias 2 ‘

Medio de Transporte:
Vehiculo Oficial [ ] Vehiculo Particular [ ] Autobus [ ]

Avién [] solicitud de boleto de avion [ |

DIRECCION DE EGRESOS CUBRIR VIATICOS:
ANTICIPADOS [] Dbpevencapos  []

REQUERIMIENTO DE VIATICOS:

Hospedaje Efectivo: [ ] Cuotadiaria $ 0.00
Vales de Combustible
Casetas o peajes Cheque: [ ] Importe total $ 6,733.00
Alimentos
Otros:
Recibi del H. XLI Ayuntamiento Constitucional de Tepic la cantidad de 3 -

i ~ (SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

N CANTIDAD CON LETRA

C.P. OSCAR ISIDR

DIRECTOR GENERE? DE LA OFIGINA DE LA PRESIDENCIA
Nombre y Firma PRESIDENCIA MUNICIPAL Nombre y Firma

En caso c!e que no se comprueben los gastos y viaticos que amparan la suma recibida, dentro de los 5 dias
habiles §|gu|entes a la fecha en que concluya la comision conferida, autorizo a la Tesoreria del H. XLII
Ayuntamiento Constitucional de Tepic para que se me descuente del cheque de mi sueldo.

F-CT-08/REV.00



Nayarit-Seccién E

El Comité Ejecutivo Nacional y la Seccidn 20 del Sindicato Nacional de Trabajadores de la
Educacion, le extendemos la mas cordial invitacion al evento protocolario del:

FORO LA NUEVA ESCUELA MFX!QANA

W AT amlente
ron oNAL D

TR MA pic l 3‘}“ Dia: Sabado 11 de noviembre de 2023. 4 ‘ﬁf "/5 2003
o 03 2023\ _ | Hora: 08:00 horas. * R 22
Lugar: Gran Saléon Marival del Hotel Marival
RECI B | D O| Emotions Resort & Suites.
£ Domicilio: Blvd. Nuevo Vallarta y Paseo Cocoteros s/n,
009900 Nuevo Nayarit, Nayarit.
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Su presencia dara realce a esta actividad de interés estratégico |
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C. MARIA GERALDINE PONCE HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL DE TEPIC
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